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karl. L)en aom under lopttöt Hfet kom nt-r *tt blIIra en fortsättning Han fann kolonien gå framåt och
förhållanden förhättras. Xaturiigt- 
vis hyses stora förhoppningar ora 
järnvägens framdragande. Landet 
går åt som smör i solsken och 
hy ter ora aga ro. SA köpte mr 
Chas Svanberg härom dagen 240 
acrea af Mr Kjiutaon på sydväst
ra andan af Otter sjön.

Kolonien liar nu bllfvit eget 
munieipalitet samt behåller det 
gamla namnet Clan William. I

Canada-nyheter,100,000 bushel sid i aftastailf.
S>

år Manitohas rekord för i år, en
ligt den officiell* bulletin, som i Farmarrn» stis» om fraktva*- 
dagarne utmfvit» af provinsens uaine. Vid liera stationer har 
ikerfiruksdepartement. H vete- det handfat t nar några ftaktvag- 
skörden uppvir till 3 millioner nar aflamnats på spåret haf- 
mer in fÖriidet år. Det synes va Atmwrne (illksinpat sig be 
därför att den Canadiska västern sittningen af desamma medelst 
snart kommet att göra skål för tillhjälp af knytnäfvarne. 
binamnet, "det engelska väldets 
kornbod."

Följande tabell gifver en <>fver- 
bliek:

år bevisligen fått korgen t re gång 1 af Ktrkett* banan.
er ar skattfri för detta år. Lagen : Nya segrar Mr Laurierrrgering- 
lar ha utrittat undervärk! •n. Från Yukon meddelas, att 

Hon. H Ro*e, f. d. njad em i N. W.
T. regertmren, valtes till parlaments. 
ledauiot fdr tiikon kretsen. Yukon 
Hr den yng->ta kretsen i landet, och 
som denna landsdel stlr under in
rik esui in Ut erna särskilda admiiii 
stratia», och vai it utsatt föl IHfli 
i;» angrepp af oppositionen, torde 
Mr Boa*S *egt— t>ch hans majoritet 
gilva vuineabord om. att regering-; ft>rra veckan agde nomi
ens adeiinUiration af denna aflägn- ner ing rum, och på grund af den 
na landsända ,1r till majoritetens 
belåtenhet. Omkring 4,500 röater 
afgilvos och Mr Ross erhöll en ma
joritet af 800 röster.

"Hvilka nationer smaka bast?"
En engel-k kolonialtjänsteman 
boh bar ii yl igen Itwändt en rap
port rörande Cariberna på Domi 
nique, hvilken numera nästan ut 
d<-da folkstam varit bland dc mäst 
fruktade människoätarna. HanNSr kan "Adams födelsedag" fl-
p*pekar, att denna stam, som forras? Jo, 4en inföll deu 23 ok t., 

om man får tre hv«d ea mycket dom behärskade de smärre vsst
indiska öarna, har tydlig mon^o-lärd vicekansler vid univet sitetet 

i Cambridge, dr John Lightfoot, 
för ett par tie hund'a år sedan 
all vari igen förkunnade. Dr Light 
foot offentliggjoi de nämligen "ef 
ter många åra trägna forskning
ar” ett meddelande att han lyc
kats upptäcka oeh,konstatera, vid 
hvilken tid jorden reste sig ur 
Kaos och människan först upp
trädde: "Himmel och jord, een 
ttum och periferi,allt skapades på 
en gång, i ett och samms ögon 
blicfc och moln fulla af vatten.

enhällighet som utmärkte denna 
förrättning, skedde val på samma 
gång. Till reeve utsågs P. Ohris- 
topherson. och ccuncil män 
blefvo J. Tsles, John Cai Ison, A. 
Edvard son och Frank Hillstrand.

Syföreningen al höll sin auktion

lisk prägel- ett caribbarn kan ic
ke urskiljas från ett kinesiskt 
barn. På 1600-talet påstås earl- 
berna ha uppätit öfver 5,000 per
soner från Porto-Rico enbart. De 
sto alla människor, som de kunde 
få fall i, men synes ha föredragit 
vissa nationaliteter. Ilisioi ieskrif

53,077,267 bu. 
34.47*.160 
11,848,422 

564,440 
49.900 
34,154

Hvete
Hafre
Korn
L>n

1 Msisoneuve kretsen i Quehe» 
segrade den nya ministern -lör Kl— 
keri- och Sjölsri» lepsrtementet, Mr 
Prefontaine med nära 2000 rösters förliden lördag. Ganska mycket 
losjoritet. Ålren där vsr kampan- folk var samladt och Mr Bolin 
jen litlig. Öfver 7000 röster kasta-, tjänstgjorde som organist, 
ilestruts att dagen,var bittert kall

Råg
Ärter

Afkastningpu i North West 
Terriiorierna var likaledes öfve> 
mi ttan tiodt. Hvete beräknas till 
14,600,000 bushel, hafre omkring 
4 millioner och kom omkring 
8,00,000 bushel.

Under september, oktober och 
november halva för export ut
skeppats. 32.130,000 
österut. Dessutom halva kvar- 
narne i vi c-tern anvundt åtskil
ligt.

vii re Dav is berättar, att "de för
säkra att fransmannen smaka häst 
och att spanjorerna bro de mäst 
hårdsmälta!" <\*h L»borde hade 
under en färd på St Vincent res 
-al skap med en gemytlig carib. 
som gungande på återstoden nfen 
kokad människofot förklarade, 
”uti han aldrig åt andra männi 
skor än arrowaker, ty af de krist
ne fick han ondt i magen"!

Eldsvåda. I West Princ- Albert, 
N. W. T., härjade en eldsvåda i 
söndags, sem Inde ett par afl.irs- 
hus i aska. Förlusten anslås till 
f8,000.

Sfationsagenterna bö ia
klämmas efter enär de ej iakttaga 
Graim 1-igens bestämmelser. C. 
P. R. agenter i Sintnluta blof hår 
om dagen dömd till $50 höter, 
enär han ej gifvit fat m irena vag
nar i hehöflig tid.

Oen nya telegrafkabelen Trans- 
Paciflc-all British, öppnades förli
den tnandeg för nllmänheten. Utlandet.och, detta skedde och den först- 

människan skapades ai treenic- 
IteteiKilen 23 okt. år 4, 4.064 fiiie 
Kristus, kl. 9 på mononen."

En stormlöpning mot tulltariffen 
komm-r att af protektionisterna 
förelag is innan finansministern 
hlller sitt budget stal i parlamen
tet nusia session. Den konmnei att 
f-iretugas al en jiittedeputatioa al 
induslriidleare, representerande 
,al'a möjliga branscher o. koinmer 
att hlifva en lysande samling a t 
hvad landet kan prestera i för
mögenhet och inflytande. Oopu 
unionen h.tr hyrt alla ramen pt 
liotöll Russel och ät beredd på en 
långvarig bvl -gi ing om det kni
per.

bushel-
Danmark. D.Viga tider råder i 

Danmark med anledning af den 
stagnation som inträd! i industri- 
väi Iden. Därjämte har vintern 
en mäiiad tidigare ån vanligt In
träd t, och följden har blifvif, att 
barmhertighetälnrätiningarne ät o 
liåtdt anlitade.

Förenta Staterna. En millionär 
får tv.å års fängelse. Bryggaren 
Der.ny i St. Louis har dömts till 
tvä års fängelse för att hafva mu
tat och tubbat stadstjiinstemitn.

— Svära jordstötar.hafva för
märkts t södra di len af Utah.

— Förre talmannen i Congres- 
seri T. P. Reed aflerl i Washing- 
on i lördags.

— En passagerare vagn, fylld 
af folk, rullade nedfor en järn
vägsbank vid Bemidje Minn. Ing
en person dödades, men alla i vag
nen varande blefvo mer eller 
mi *’ro skadade.

Befolkningen i Mmiäilu uclt N
W. T. anslås i år hafva ökats 
genom invandrare med 100,000 

De redskap och eftek 
•er de medförde har ökat national
förmögenheten med mångt milli- 
onet dollars.

För jämförelsens skull kan 
att medelafkasiniiigcnnämnas,

af hvete per aere i Manitobi ur 
26 bushel under det uppkast

's-rsoner.

ningen i Förenta Staterna uppgår 
till endast 14.1 bushel.

t. V. k. ökar på lönen. 1 vå tu
sen, konduktörer, bromsa te och 
han arbetare på systemet öste 
om Fort Wi liam hafvaerledliten 
lönefoi höjning motsvarande 15 
procent, eller omkring -n kvot t- 
million dollars extr i p:i bolagets 
utgiftssiat.

Branslcfiägan har kommit i et'
■ Uäarligt läg« genom den strä' g" 
vintern, och banans cdörmåga att 
'illgodose vagn -r .Bran,lon .-tod hiir- 
omiiagen utan bränsle, sä att, sko
lorna itiäate stängas upp U. P. R, 
bolaget* kvllsniar voro hotade meo 
angrepp, oro ej vagnar anskaffades 
lör bränsle.

STORMAKTS
DAD.

flänga t ran skon t In en ta la järn 
vägat synes vara pH förslag i Ca- 
nad.i. Inietcolonialbniiån föreslås 
att utsträcka# till västkusten och 
en mman kallad Ti wiå-Cannda R. 
K. liar sedan åratal haft oktroj på 
ef! bana, ,som nästan sammanfal
ler ra ed den föreslagna Grund 
Trunk bnnan. Denna sistnämnda 
bitnas befrämjare känna sig nu 
upprörda mot Grand Trunk ba 
nan och hafva fått igång en agi
tation mot den nya banan. Att 
det kominer att gä skyhöga böj 
jott, tiur frågan kommer till par
lamentets, är tydligt.

Mul-och klöfsjukan i Nya Eng
land Staterna hafva afven sträckt 
sina värkningar till Canada, eimr 
en glor del af kieatursexporten 
går öfver Boston.

Telegrafförbindclsen m«*d Yukon 
har varit, rtfbruteu under en vec 
kns tid på grund alt ledningen 
skadats på nägot ställe.

Sjöfarten pä de stora siöarne är 
nu afstängd för året.

Jorden rundt på sex timmar. Ett 
telegram a (sändes härom dagen 
från Ottawa af Sir Sandford Fle 
ming, till borgmästaren s samma 
stad. Den nådde bestämmelsoor- 
ton på 6 timmar oeh tre ihinutcr, 
en betydligt kortare tid un et' 
('hieixgv-'elegrara, som afsandes 
till "Canadas” utgifvare den 2h 
iiov. och framkom först den 8 
december.

England och Tyskland, som 
hafva halt en del skadeet nåtluinga- 
anspråk med Venezn las regering, 
uppgatide till åtskilliga tiotusen 
tals dollars, hafva nu vidmgti 

- våldsåtgärder fot att få dera er
kända, sedan republikens presj.

, den t ej velat underkasta sig den. 
Han hade förut fatt sig ett ullti 
matum. men sotn detta ej impo
nerade på honom, 10-0 tie alliera
de makterna i går repttb ikens 
kiigsbyrtylfl besittning, samt 
landsatte trupper, hvilka sattesjg 
i besittning af tullhusen i ett par 
af hamnstäderna. Landets kns)

— Smittkoppsfara hotar igen. I 
norra Dakota har utbi ut it en epi
demi, som rasar svårast i de mot 
gränsen'stötande socknarna. Tå
gen inspekteras och försiktighets
mått iakttagas, så att smittan ej 
införes till Canada.

England. Venezuela som långe 
varit trilsk mod att uppgöra sitt 
mellanhafvande med England och 
Tyskland bar nu fält sig tillsaudt 
ett ultimatum att antingen taga 
reson eller gå till krig. Både eng
elska och tyska krigsskepp hållas 
i bet edskap för aktion.

Konung Edward skall a flagga 
ett besl.k på Irland nästa är.

Tyskland. K'ij-ar Vilhelm gjor
de ett bittert anfall på socialismen 
härom dagen i ett tal, som han 
höll till en deputation al ai hetare. 
”Det är en lögn att arb< t trne 
måste förlita sig |«j socialist par
tiet* f ir att fä ■ rkänn.-.o lc åt sia 
ställning," j»,sto-i deu ktijserliga 
talaren.
■' Pririsessorirä Iralvi bildat 
fackbiien i g. ll .rom d-agen ha
de föreningen möt; i Chatil.

Gräsligt. En [.tostmästsre i 0"- 
tsriu, som råkade få etl slaganfall 
ute på gården blef anfallen af en 
augga, som började äta på houOlli. 

Han var gräsligt tilltygad i ansik- 
e , när tolk kouimo lillslädi-s.

Svårt väder rapporteras från bå
de öster och väs tel*. Snöstormarhar blockerats och patrull; 

af makternas fartyg. 
Venezuela nie nro

PA IntfrColoiiiHlTågolyckor.
loch äk.srp kyla, har gjort decciftb -r banan Inträffade i. lördag* eftermid- 

"cmt llertid j till en *• de besvärligaste vinte, må -1 dag en svår i lycka, livat vid sju per- 
morska af sig. och sotn det ej är naderna på flera år. Yukon kabel*,: söner fi.t 'orade Hfvet. Olyckan in* 
många veckor sedan don nuva !h,r blilvit skadad, så att komtua ii-: tråfiadt* ej långt från Bebuint su- 
ritid'* regeringen Ivekitdes kv.,s , i ka «i. varit xfbruten med gnid-i tion. Expresståget no. *5 mellan
inbö.doskrigit, sä sitter krigare-:l,,,deUI,,da ‘il1" 1 går' 1 M . trea! och Halila, hoppade af

spåret och vräkte ned fot* banken, 
lukomolivlöra reti och sex passagera 
re dödades.

Skollanden me lan Moosomin 
och Moose-Jaw samt utefter Cal- 
gary-Edrnonton banan ämnar Ter- 
l itorieregeringen s ilja i vår, en
ligt aftal mod Dominion regering
en. Landet ar a satt ett värde af 
ej mindre än 7 dollars per aere. 
Dessa land säljas å offentlig auktion.

Full amnesti Ed ungkarlslag a högst drakHvem ännu kvar. 
har gifvlts till nita |x>U tiska fång-! uisk besktiffenhet har enligt en c 
»u* och .1*1 •» cgea-lom och rättig- elska tidningar nu trädt i kraft i På Cänadhtn Northern inträffade
beter gilvite vlilxikii, så au nu ; A- xmviun. Gifte» milstbien b<>-jtarom dAgen etl ,ilcn samm«n«m-
Vk !.» kum.a in hi ni . int mc jar i Arg ntina m- i iO År. . Om Pi eua tåget befann sig Mr | Pensionsfond f ir C, Pv. R:s m b<-

fienden, har k il- 011 innu vi-i dvrma i och till titt [>. Manu, hvi ken fick sig en lin- tare har af b<i!Sigets pre^.dent { *den > t
lats 11 il vajett och slUfc eug^lsm tu 3ö ar förblir ogift, skall han beta- drigare uppksakning.
och tyska, hafva . n** ät, Järn la en minadtlig skaf af c:a *V Kxprtwtlget tlo. 2 urspårade ii Premiär Haultain var (ören.Ai 
Vf.tr och fabtike son. gasaflF.'.! de l-ljande fcm åren »ige, ,ördajjs ,em mil öster oro C. on , fgr en v, r.nhjärtad hyllning vid en 
de--.', hafva indragit#al regering afgifn n med 100 proc.; mellan 3;> „„ f.jijd «f en kollosion med eö bankett ' som gah lör lrons ära i

* « _ dragitd.

en och allmänt vaprtiskram- och 50 år béter hin m i.adt con rjar, lokom .»ivet och tre vagnar ur ,
mel pågÅr. Tills i dags moi >• <::a mcliizm 50 7f> cm $.30(K!h -pårade, och tdd*reu dMadti». Som 
hude man dock. ej k om mit titi ni fv. st d < t‘f sjunk- afgifum t II «u m«dervÅrk and^ick föraren E- 
go,i Wcdig satiimanstutniug. SiO pi :*r för att iiillsUindigt bon- döde»

Foienta »Siaierim i.åltersig neu- ^ falla vid 80 ar. E«. änkling her NORDBOR I CANADA. en
Lantitmätarepartier från C. P

tniH, aittoghg'1'1 enligt förutfattad rättighet att sörja gratis i tre år, R. hålU på tt staka ut en lieie från Souidlnavla. Pastor B. O. Berg. 
' öfverenskommei-c. men äeo behandlaä h«n -om ung- Saskatoon till Bsttleford, bvilket ••*■ <"*kte Sc, md i na v ia i digarne.
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JULEN nalkas.<3^:id#fT« Mwsn»

Wleitm. Mm. IRobtneon & Co.Ä
Stora Department Bod

VI kalr» .11. alae» ilfHblwtf lör Julbord* oeb Sk.ffcriei.
K. Flummimc, Redaki» 1LUT-FISK,och Utfifvare.

i
ffr •ivll torr *>.n I, u4, Anjort», Sill, ModwurW, ;Meeo»t, Juli ju» eeh 

Juhrram Kowlekt m. m.> *00 < ■•deverer, Karta Varar, DaaliliMar, 
fj Herreklperleg. Hkadaa. tireerrlrr Ar.

o.w,Wik ..............
f}l.lll«h år.............
hett * bli atortf. .
HaMtir "

i.Wr*r*

■tar 1.*.. I Mto »v«—k» 
ock leeaa» god proriboo.

. kort» nek io

P NELSON-0 9*
. 1-60

... nja
t*12 JARVIS ST.Telefon 1188.

Orden från Laadaortoa axpodiaraa skyndsoml Bedra om landemin 
benige» batånd Silkes försäljningen# ®)

' det »tor» årliga Godtköpet. Nike. V.ior uuuirkto.to ) 
^ »ortering «ntt till hilllgeele pri». i

VI hafva fcltrida na bi tala »vcaalta.CANADA8
Nord-Vest

Homestead-Lagen.

K| MJt prlaet
på rår. tobekaorter. AABER ROK

tued
Moeoy Order -Iler

At kref UH
CAÄADA, *

Box 254, Wlnnpeg, tu.

K t* tor: Hmn nuteu, $i$ 

Main Smxrr

,rjTOBAK, Beka. Cerreeey F*r PUy

MROBINSON & CO., Main St. vX:

B
Tuggtobak åro »f storlek cch pris son
tillfåreoe. Vi halv» atwrlekt tiden fV
n owehoetaj» till dem 1 ja». 1904.
The Empire 1cti<<< (< ,Lid. *

All* weetioner med jetens nan 
Kronolanden i Msnitob* oeb Tfodvest 
Territorierna, cndautrgandee 8 oeb 26 
b vilka ej aro upplåtna för homestead al
er reserverade ton ved-lotter f*r eettlar 
ne eller för andra endamås. kunna upp. 
lagriMm homeetead sf Lvilken person 
wm helst, aom Ar e 
familj, samt hvarje mansperson, son fylt 
18 år, till storleken af en kvartsak 
tion å 190 aerea. mer eller mindre.

ANMÄLA* FvB TILLTRÄDE. 

Antmilau gurw personligen på Land- 
kvntoret i det distrikt, der landet år b* 
läget, eller oiu homeetead -tagaren så öns
kar, tpå han, på beger a n hos ”The Minis 
ter of the Interiör, Ottawa”, ‘‘Commis 
sioner of Immigration, Winnipeg”, eller 
tilldkt respek ti ra lokala Idandkoutoret 
erhålla rättighet att låta ett ombud utta 
ga tiIltriideebeviset för honom. En afgift 
af SlO.Ou erlegge» för vanligt tillträde; 
men har landet förut varit upptagit, er- 
lägges ytterligare en afgift på lö.uu ellw 
$10.00 för att be täcka inspektions- o. an
dra omkostnader

HOMESTEAD **K YLDIOHETER. 
Under dén nuvarande homeetead-lagen 

ikola skyldigheterna fullbordan på följan
de sätt, nemligen: —

1) Genom att minst eex månader byggs 
och bo på landet hvarje år under en ter
min sf minst tre år.

2) Om fad ren (eller modren, om man 
nen är död) till en persau, som år be- 
r ittigsd att upptaga homeetead, bor på 
en farm i grannskapet, af det homstead- 
*mn af sådan person upptagits, nppfylles. 
ln»lasL«ky)digheteii under tiden fö r 
•*nt,tets erhållande af sådan person genom 
a 11, vara bo«att ho» sin fader eller mudei

H) Otn eu nybyggare har erhållit Pa 
fnt pn sitt första humestead. eller cert*fi
kat iör utfärdandet al sådant Patentatte- 
-terat af i den ordning, som föreskrifves i 
Dominion Lands Act, *amt erhillit till 
and för ett andra homebtead| uppiylle.

<nt**kyl lighi iu under tiden före Pa 
tuiteLs erh illande genom att vara bosatt 

I X sitt första L ornestead.
4 Om nybyggaren har ein permanent* 

twisted på farm. som ege* af honom i 
grannskapet af hans homestead, uppfyllt» 
liofastskyldigheten genom att vara bosatt 
•ippå näiiida farm.

BKGÄRAN OM PATENT 
-kall inlemna* vid slutet af de tre åiei- 
t* 11 den lokala land agenten, underageu 
t*n eller Homestead inspektören Innan 

•lenna begäran insändes, måste eettlarei. 
gifva sex månaders skriftlig notis till the 
. ommissioner ef Dominion Lands, Otta
wa, att han ämnar uttaga patent. Når 
‘or sot tiarens bekvämlighet, Homeetead 
ixpektören anlitas, erl.tgge* en extra af 
gilt af Sö.Ou.

af

Canada PermanantlWestern CanadaProfnummer »f C AXAPA and.» 
fritt på begåran till hvilken addre.s 
som hål*. J ULF AST. MORTQAQE CORPORATION.

Hut.udkontur: Toronio. 4Kk-Uiugakoutor; Winni|*g.
Penninaar iitUn.» på fKSilghel eller l»nd mot Ii it» gällande ränta 
Farmland till SSlU> K'>p»re ek» II Hnn» det fflruelaKtigi »tt ex 

»miner» vår list. fflral. Skril efter rid»re uppli.nlngar till
W. M. FIPHEA,

M.n.lub.

Goodtempl.r logen N:o 10
Återigen har Winnipeg» val- 

mån uttalat »ig mot »öndagaspår- 
Hvilkét visar, att raajo-

hufvud fOr et
. M

Eli!> vagnar.
riteten med stor lok al patriot ism
älskar sin stads söndag. BUf botaö oeb fovblif botab. )glfver sin första konsert tredje dag 

jul löidagsafton den 27 dec kl. 8 i t
Gubben Bore ijrne» vilja lör» 

»tt »trängt regemente t år. Det Är 
tullt a det kn.k.r i knaurr». Att 
dömm» »I d.gen» rapporter, »jrnes 
kana Tålde atriteka »ig rundt hela 
jorden. Hår i Undet borde han 
upphöja» till b-änslehaiidWrenat 
•kyddipation.

* Lider ni afNORTH WEST HALL t Allmän Svaghet, Bllliositet, 
Orent Blod*hörnet af Isabel St. A Koas A ve.

Ett fint konsert program kommer 
att utföras af

^ använd då
*r E>r august ltonifle

llbambuvge
UroDfen

*t
"THE JENNY LIND QUARTET” r

:> samt systrarna Simon son.

Pastor Bjarni Thorarinson blir al 
tenens talare.

Biljett 15 cents, barn 15 cents.

*v f0I
♦

Referendum omröstningen i OnU- 
rio, ehnru den ej gal den lagstadga
de majoriteten lör prohibitionalagen, 
har dock gifvit ett opinion »uttryck, 

uttalat» al aäväl premiär Kosa 
tidningarna al »killda politiak»

tsom reglerar och renar
t

>•

W. J.GÖEST)
Fish' market

so m Calgary-EdmontonSkandinaviska sjukhjälps- 
föreningen
XORIIEST

Möter fiärde fredagen kl. 8 e. m. 
Clenients Bl. Main St.

Mr NILS PRTTF.RSON. fiu. sek.
31» L»;n 1 •

som
fn ger, nMmligen borttagandet af 
"baren**eller sjiilfva uukftnknings- 

Den ra ijoritet som 1 stä-

—och—

Qu’appelle-Long SI LL och 
Fisk, FJÄDERFÄ. VIT, 
LEBRÄD och OSTRON 

6'X) Main Street

annan
lokalen.
derna af ga fa för l*gen, »r åku* Lake %L

k Bingsvérd, och det åvnea »om 
den alliuÄnn» opinionen i delta alae 
ende Är »larkt uibredd.

Ehuru prohlbitlonslrågan genom 
valet lått »ig ett moihugg, lord,- 
dock utgången, som olvan antydta 
föranleda sk irpi» bestÄmmelser i 
brän v inslag»! iflnin gen, Krogloka
len» af skaffande, del» iil- ocli vlnbau 
deln» skilljaiide fiftn spi ilhandeln.

om
JERNVÅtiS BOLAti

Winnipeg, Man.1 Till Salu Ctmärftt
ÄKERBRUK8LAND
1 l på Billiga och LUt.ta \ il kor

FRITT R^XxEKlXeSLAND
kan ännu ei h.Ulas inom korta 

afstånd från de*sa jern- 
v ägare Stationer

Logen N:o 10

Framtidens Hopp
af I. O. G. T. MANITOBAHO- 

TELL & KAFEEmöter hvarje lördags nflon kl. Jfl 
i No' thwe»t Hall, hörnet al Roes- 
Isabell str. ”European Plan”

5l7 Main 8t. hörnet af Mai 
öppet dag och nait 
lider pä dygnet. Öl, poiter, viner, 
"I". tvaroi och cigariei afdeplriiain
»ta i hemska -av I man Iniporie, »de.

CLOVIS E. DE GAGNe!

>et St. 
Servering all i

Allr. Bgrasll. L D 
402 Henry str. STA DSTO MT ERöra lid Trnnk banans planer har 

gifvit anledning till ett förslag om 
■ta ta banans, den 6. k. lutercolonial 

» banan, utsträckning genom västern. 
Ja, hvarför inte. Intelcolunial ba
nan har nu visat sig kunna gifva 
öfveihkott.och dess utvidgning till 
en tranekontlnerual linie »kulie be
tala sig äfvenledes.

Eder ooket ett annat förslag, ati 
allt som utgår i subsidier akall åter
betalas i form af aktier, hvarigenom 
regetiugeu blirdelegare i banan.

td alla stationer efter ofvajinäuidi 
Jern vägar, 

xlla närmare upplysningar medde 
las bredvilligt af

4X

Forstads-Lotter c.

)sler, Hammond 6 Nantonvackert triidbevuxna, i hela, balt va 
eller kvart>acrelotter ute vid LouFe 
biidge. U*märkt land lämpligt för 
trndgåi ds.sk/ltBel, hönsskiitsel eder

hafva en frontstrlfckning af 88 fot 
Fris 11/-000, hvaraf en femtedel 
kontant och • esten i fyra lika afb**- 
talninga». M ndre lotter för $100.00 
»tycket. DesiÄ lotter iiro särdelen 
billiga och vackert belilgna och syn 
nerligt Hmpliga för a* betaie i sta 
den, enar spårvägen går linda ut 
till bron. Skatterna äro obetydliga. 
Skandinaver och tyskar bygga tii 
tigt upp detta samhälle. För vidare 
underrättelser hit 11 vänd Eder till

Herr-
Ekipering.

e^wiU i-t»p*il*t.Uåen v.

•81 MAIN st WINKIDFI
K vartsacrelof terna

Skjortor, Kragar, Halsdu
kar och näsdukar af Silke, 
s -mt Ic-öfrigt allt som till- 
hur en (örsta Tdasaen Eki- 
peringsafTär.

V7Ära varor äro redbara.
VÄrn priser likaså.

White & Manahan.
ler utai! gröpta. A egendomen i var» 50Q Malll St - 137 Albert St.
finnes goda byggnader, alla af *Iogs‘ i WINNIPEG.

Landtegendom till 
salu iScandinavia.

En kvart sektion belågén 
hufvudvägen, skola och postkon’or 
samt 6 mil från b>i vande st-+d och

invid
Härlig* utsikter profeteras med 

anledning sf järnvägAroe» oförmåga 
att mä'« sig med den allt jämt viix 
ande ti »fiken. Under de iiMrmaste 
tie A fyr* åren kotama västern» jårv. 
vägar ls*finn» »ig undei Iflgsna j 
fraktbehofven, fd ut-*» t att, Undet 
för ett par medelmåttiga skördar Oe 
fiiljattde åren. Det Är alldeles o- 
möjligt för jårnvägarne att håll» 
jimn» steg med den öfriga utveck- 
11 gen i vä»tern efter det tempo, som 
uu användes.

UN DER K X TTBLSER. 
Nyanlända invandrare erhålla på Immi 

grantkoutoret i Winnipeg eller Itominior 
Land kontoren i Manitoba och Nordv«wt- 

rritorierna underrättelner om det land

järnvägsstation är till salu med el- j

The National Trust Co. 11XAI NT.,JJotn årligen skördas minst 50 ton 
godCbä Likaså finnes god timmer
skog förutom skog till c:a fyratusen 
cords ved.

UmI Portitger öppet lör tillträde, och från t jern* 
n kostnadsfria råd och upply»

;$23 Ma'11 str., Winnipeg.

uingar •*amt hjelp för att tilllömäkra sig 
ett pawaude stycke land; samt klara un 
derrättelser med afseende på land, *k<-gs , 
kol- och minerallagarne sivål som K ron v 
landen i jern väg*beltet i Britnth Colum 
to», erhållas på begäran hos tbeSecreUry 
of the Depåi tmeut of the Interiör,Ottawa 
the Commiseiouer of Immigration. Win 
oipeg. Man.; eller till någon Dominioi 
Lands Agent i Manitoba.

Dr. O. Bjornsoi
Bdlir Blod - - 470 tam str.

Vidare upplysningar erhå es af 
ADOLF LUNDUREN.1

i Moitaguingstid 1.30-3, 7-8Scandinavta. Man.,
e. m.

L)»g'el-fon 1142. Natt 1682. .Wioop g BiSIHCVS Ull £ .IPROMPTLY 5ECUREDI
Det ser nästan farligt ut igen dHi 

nere i de Västindiska farvattnen, 
om icke Onkeln lägger sin Momov- 

doktrlti på hyllan. England tci 
Tyskland hafva gjort strandhugg 
i Venezuela, och samtidigt håller en 
stark amerikanak eskader på med 
at lösa ^intreeaaniå" taktiska pro- 

bli mer i Caribieka sjön under ami
ral Deweys chefskap. ”Otikeln’' väs
nas ej heller så mycket denna gång, 
som för några Ar sedan.

Write for 
er*s IMr” aa t
Send o» s W|t

oriaprovetpcat and wc wil 
opiev e as to whetlwr it ja p <jhnt.lv 

vatvniabte. gepeted spyllmttsM h» *t ofirn 
Wf i eoccesefalty prosmitrd hy a«. Wc 
eonded fulty equinped offirrs In Stoet 

.and Wa»htn|rt*’« ; thi*quali6rs bn*o promoC-J 
jly dispetch work aed qeickhr * curt Patents) 
) a» bro d es tbe toreotioo Higbest references) 
) farni«hcd. J
) Petrat- proenred thmorh Marion * Ms-’ 
j rkm rwcht spartsi netke witbnet eksryr -n ) 
) o ver ies n- wspepera dutributed thiougbout ) 
U* D mtsion. J
IpadrinPatent 

ttrmasaKnfEnm»

MARION åc MARION |
[ Xpert, and Soilettara >
Nn Yw* Uk > »',. rton^nl

MgMMg
ffwtodled ”
ol voerin- 

1'telt SKANDINAVISK LÄKAREJames A. Smart, 
Vios Inrikesminister O. STEPHENSENVi utbildar till »ffärs>kicklighet. 

Vi undervisa i det s k. Budget 
»ystemets BOK HÅLLER!, samt >•! 
a till en HANDELSSKOLA höran

de ämnen. Skrif efter eller besök 
oss för vid*re upplysningar

Aftonskola Wr dem *ou» Öns
ka lära sig tng^lsk» sp« Aket.

G. W. DONALD,
sekreterare

Konton id: 1—8 e. m , G—8e m

Telephone 14
N. B. — Utom deaaa Frihemman, ul 

hvilka ofvanstående förordning hänf-.i 
finnas tusental
gengliga för arrende eller köp från 
vågtbolagen eller andra firmor.

Rosis St 564
sf bördigt leud till

HRS. OTTILIA EONELLjmrL
mt

-vantk examinerad barnmorska, 
dnakar hlilva ih*Kkommen. Adress

402 HENRY STAOaaSc D.C.

J
I

»

mf

,Z"

X . .

J

PATENTS

ni



FOR GOOD HEALTHFr an allmänheten. I
Iler Bidakt&r!

Som rid »k törn trlle »el, tå ver 
O B. gement tnlller itkrtr ett bre» 
te gatjile Gösts och gal honotn il 
många g oa rå och IAi maningar, au 
om han hunne bevara dem i titt 
hare, »å växte vette ånntt ut I hå- 
re* på ban.

Wet ridaklöre »a min gamle mer 
aa? Jo, bo aa: (Jdata lelle, du aka' 
allri avara når ingen talar te dej. 

Men 0. B han var en eke »nål- 
ler »>ei g» en föiklaring på de dltr. 
breven, han Va värre In Hidaktörn, 
aum inte « nå nting »H»^ Don »to-' 
ra deikuijomfrågan va ju, va ä viia- 
ter å' va ä' vister A’ addi-jon å’ sup- 
traijon å" Amter-ym 4' Petterajen. 
Itå’ må vara en konatier prfat din 
där C. O. H. »om inte kan ligga 
Ihop eller dra it å, »A »It två 4' tie! 
blir lyra 4’ två frå lyra blir »äx. 
Så de’ va' lell in'e utineriigt atr O 
B. diikutervt de din möte i»4 mån
ga bla*. men åtf lå b»n te’ å' rätta 
aek eller ta nån lirdom di' ä' ban 
iato kär te'.

Di’ i" lell »ant att den som inte 
duger te’ nå'et annat, ban duger le" 
präst, mer. alt ja ha' g ock lat mä' 
Uudomlia ting kan ja inte förslå 
mer är, mitt hår. Men dä’ ä’ möe
ke miijlit au O. B. *’ ett Oudomlit j 
ting, om dn* ostå ft' nå’et som man 
In e kan Unna ut på hauaae brev.

Da’ va’ rlktit roligt att höra, att 
O. B, ha' beelutat alsky å' albedja 
mej. Ieke allenaat i Ii oktan lör »trall 
ulan al böjelse lör dä' goa. Hade 
han tänkt på den »aka lörut, tå ha' 
ban lell allai börjat deakmjonen. Ja, 
ja kade då alrl kasta ut (yra sent» 
lör Iremärke å' älven lappa båre 
mitt I vintern.

Den där 0. B. ban kullar mig sin 
annonyiua vän lör dä’ ja skrilver 
mitt gamla bederlia namn »om min 
gamla mor alltt kallte mej, »A nokk 
»knlle dä va’ re'lt å veto, vem som 
aom kristnat O. B. Dä' v»’ bra 
snålt al Inrsgnbben att bara ge’ han 
en Bokstav 1 namnet, så dä' ä' fel le 
obotIit. Å ändå »4 vet ban att ja 
ha' lie grisar A så vell han ha den 
tionde. Tänk alt en töcken lärder 

mister 0. B. inte vet di

”CANADAS”
BOKHANDEL*

To prvwrve or restore it, there is no better preetrip- 
lion lor nien, wome» and c h ild tet i tlnn Ripans 
Ttthules. Tbvy are easy lo take. They are made 
of a eom bi nation of medivines approved and nsed by 
every physicitui. Ripans Tabules iye wfhely used by 
all soits of peoplo—but to the pin n, eveiy d«y folks 
they are a veritable frieud in need. Ripans Tabules 
AHqe bevome tlieir standard lamily remedy. They ate 
a dependable, honest remedy, with a long and suvvess- 
ful revord, lo vore indigestion, dyspepsia. li.iJiitn.il and 
stunhorn conslipaBuo, offensiv»breath. hertburn, dizzi 
ness, iwlpitntjorr yrf 'itfé heart, slecplessmss, musvttlar 
rheumatiem, »our stomach,bowel and liver bomplainis. 
They stregthen weak stomacks, build up run-down 
systems, restore pilte blood, good appetite and sound, 
natural sleep. Kverybodi derives oonatant benefit from 
a regular use of Ripans Tabules. Your druggist sells 
t hem. The fivevent pavket is enough for an ordinary 
occasion. The Family Hottle. 60 cenbj. vontains a 
supply for a vear.

4
har ett välförsodt lön ad af

Svensk, Norsk och Dansk
boklektyri

Läs vår Boklista på annat ställe i dagens 

nummer. När ordern öfveretigei två Ltollar beta

las frakten af oss.

Rekvirera hvad Ni behofver i bok våg genom

v

CANADAS BOKHANDEL,
BOX. 254. L

r.rBmsL ...MAN. ♦WNNPEO ♦

Elektriskt balte fritt.SKANDINAVI AN \ HOTELL,
•trsxt invid C. P. R Stationen, Winnipdg, Mau.

Resande tillhanduhAllaB rum och epienin/ för En dollar per dag. 
För inacordering beviljas aiirekildt prU. Banta Viner, Likörer, öl 
och Cigarrer, *hhi» äkta Svensk Punsch och Arrack sei veras.

O. Simon son, Källarmästare.

UTMÄRKT ELEKTRO-IEMISKT BÄLTE Hvarför vara en »tackan. SVAG MAN 
u närdetta KLKKTKO-KKMIHKA BAL

TE återför eHer till helaa och lyckat Detta 
»Nira fria em b .d göre» eder och gäller endast 
för nåirra få daaar. därför SKRIF I DAG.

Skrif i dag—det år ert på begäran, utan a it 
let koetar en cent I)e’ta är en verklig gåfva 
för att annonsera biil tat. Vi önaka gifva det 

måfff till eder om det bl i f ver af någon hjelp Ni 
»krokar oas helt simpelt ert namn och vi skicka 
edei bältet. Ni kan för alltid behålla det, och 
under inga omständigheter be*åra eller mot- 

|TT Ig taga vi några penningar nu eller framdeles af 
■fcl M e<|er. Detta år ett rått framt, enkelt och be- 

R£T »tämdt framställande af fakta. Vi garantera

Bim t°±'Z

Telefon lö.Vl MM

E)rewr\>8 
IRebwoob Xagcr 

■Retincb Blc &
Eytra Stout

■ET
MTA1

*(fet banta elektriska balte
»om tillverkat*. Några minuter» försök skall 
öfverbeviaa eder om dees styrka, oeh om Ni 

bär det en vicka återställer det eder styrka och mandemskraft,något som ensamt 
är värdt att lefva för.

Allat slag» Ncfvosa, K»nn, Urin och Lefvéfr Sjukdomar,
ipöten». åderbråck, *4de»flyt.ningar, följlerua af utnviifningar, ge 

vika för liältets mRci-ka iuflvtamle. vi bort«k;iuka ehda»t ett beirriinsa

Mil

åro oöfverträffade i kvalitet och 
smak. Absolut fria från orena äm
nen. Butcljerad i \ pints. pints och 
kvarts. Försök den.

■Mi i bi
vika f«"ir Igiltets irmgi-ka inflytande. . bortskänka ehda»t ett begränsadt »ntsU 
af dewa Kil ten. Det »kall bota er, och »edan vilja alla e- ra vänner hafva-ett,
tich det blifver från <le**a försäljn-ngar vi erhålla vår förtjenst. Skrif i dag i för- 
roende. I>erätta allting om edert sjukdomsfall och biiltet säudes fritt genast Nåma

Fiftb»kI...... .s,.P«,„.Minn. HEIDELBERG MEDICÅLI*STITUTE
• H> i.OOO Kapital, — Största och Rikaste .Vledical Institut i Nordvestern

E. L. Drewry, Mfr.,
WINNIPEQ.

man som
inte va* lovligt att Affra gresar. Men

Begär alltid g

•8 OG1LVIE5 OATS 8
DrsKENNEDYA kergan^
The Leading Specialists of åmeriea. 28 Years in Detroit. Bank Security. - I I
Nine ont of every tm men hare been guilty of traotfreuioa s« 

thrir jouth. N-ttore never exeuse». n«» tn ätter Dow young, tbooghtlees or iruoraot 
iin mar be. The puniehraeut .ind auffnrioMcorrespond.» with the crlme. The only 

tlÅ ^*31 eacsne (rom It* ruioous resullé le proper sctentÄc treatmeot to eusuteraet lte effevle. 
jfW JM '» ae Ul: A t XS, eit her by nightly loesee, or eecrrtlr thronrh the urme, mnm

stop the NKKVE&muat t»e bmlt apand iorlgorated,the blood mast beparified.
» ,1 «ur SEXUAL ORi.ANS mail be tiisltied and derelopwl, the BRaIN mue* be 

»1/ • j’ 1 ed. Our .New M-thod T rea t me ni provide» alt thene reqo. r«-meni*. Under
ig p "Ä 'b -nfluerte the bra.ri hecoroes the Liood pertfted ao thui all pimple*.
[St * j3 bbnehesand uloere disapp-nr: tne giervee tféceme «tr. ng a» Steel, »o that n- rvnuK- 
fF v 3 «< . b.uspfuliieMi uil denpondem y disappear: t ne ev* * iiciou.e bright, the face

I‘ S 1 alt xn clear. euerr-r>Maca-to thr body, and th« moral, physleal ^ed aesual «r»
* n •» -tre inng .ited; all dra i as rea se ao more v.uil wa»te from the wretero. The 
, -ne o.-g Mis become aatural ar t naaly. »erHe atl th<.- aflficted t-> c*U

“ i't u . • :tia$|y u'id *r«e of vh;irge- Cbtm Gueraoteril nr m»
e tj ;tt a-d ,# : Varlcoecle, 11 !,>•»«) !>■•» inte», S»tcl ~ t«»re.

- '.lön i niiNttloa». I riooi M aln . Hpt-ratatorrbu*», Uunotu- 
• • «l Dlsehsr?t.r«, Kina- * m »lndiier Utnemt».

UMvULT X . IO . H - MOOKS I 9BB.

Göeto lever långt bort i densom
storft Viisten, så frös den bort å 
nån lires lår han inte. Åsom han 
inte mera kommer, att Ofjxnäi ksaui- » % ainat aature m CDelikat arom. Fri ftfån sådor. Garanteras ren. 

Packad i alla storlekar.
os*, sA dra* hela blaets liisaiej 

en lettnadens sukk
ms

% ©gtlvic'5Wennligen

%Oåtta.

DKT OMTYCKTA FA.MII.jl: IIVHTM' I.F.T.Tisntet kan ?<•' fc

£ m .

mBcw IJovh itfe _

: : DRS. KENNEDY & KERGAN, W
i*H 8KEU1V ST., I#KT»OIT, MICH

;®3x%$ja3e^uS3. t"nu fAr bvai h fa»l af dofi.c-t j

y. i. ■ • «x tXk, foiedn» O ; Snsuvance Co.k •
> ;• >li’* Jf*JaiUKuaae4 i

B YGGER TM T. i»
John A. McCaLL,

Pre$ukt*i.
Kofii ihåg att Kddy* for hy du i nggpapp nr don bästa 

i mai knaden. Den nr myuket st ark a ro ån andra pappsorl or 
sarut drager oj (ukt ellergifv<*r någon obehagi-glukt från sig. 
Basta majorifd att ahviinda f*»r hvare sig det ena eller andia 
by gg rm<l.sanda målet. Tillskrif

J. G. Morgan, TT 
Manager Western Cånada Branch Office.

Skand. Kxrkor i Winnipeg.

V. EV LCTHKR. SI0N8 KYRKAN^ h ritot af Tvigan ocli Fvantain »t ; 

Sftti t*g*r: Kf §!•< '»• kl II f. m-. Sön , 
d*gs'kv»lA kl 5 ^ ro. och Aft jiisång kl. I 
7 Sk> Oegdr»m»mÖte 2«irs och Tde torwl*-1 
geu i inåttA-U' Veck’«gudstj.ån»ier hvar | 
je *An*t1ag»»fton kl. ä.

.1 A. MATTSON, Pastor.1

Agenterna för NEW YORK LIFE Försäkrings 
holag gaf dera» president. Hon. John A. McCall »>6 
millioner dollarn lörsäkringspoliser för »ex 
veckor. Straxt därpå gåfvo de Sextiotvå millioner 
dollars under 48 dagar till,andre 'vicepresidenten, Mr 
Geo. W. Perkins, utgörande i allt Ett hundra aderton 
millioner dollars lör de tre för.sta månaderna år 1902.

Världen har aldrig förr hört af ett sådan rekord, 
som det, som uppnått» af det Stor*t« och Hftfttn 
■ f *11* Lifförsäkringsbolag.
LIFE öfverflyglar alla konkurenter öfver hela världen. 
Det är ett åkta ömsesidighetsbolag, inga aktieägare; 
all vinst utdelas till föesäkringstagarne. The NEW 
YORK LIFE är också.främst i Canada.

Gör er bekant med den nya Accumulation Polisen^ 
innan Ni försäkrar Er i annat bolag.

TEES & PERSSE.
Agi-nler i. Wlnnirjt*.

SvenskBi a tit d. 872 Logati A ve.

p tBSTA SK AN DIN XV. M ISKONS
kyrkan, hörnet af an och Elleo ; 

Str. Söndag-g'id»tjeu»t*-r kl. 11 } m . 
Söndageskvl» kl, 8 e m A ttongudot jet st 
kl. 7.06. tiviMMnöto onsdagar kl. He.m, 
UngdonuMnöte tredje fredags kvällen 
månaden

The NEW YORK

Orocertev r

> AK ALLA SIAIi TILL BILLIGASTE PRISER
IQKi ndinav. baptist kyrkan

ö h .rnet af Ellen och Logan Str. Sön 

dag-g*.d»tjHn«t kl. II f m. Söndagsskola, 
kl. 3 e. m. Vid Loiiee Bridge. A ftvegud»- 
tjrnat kl 7.00. Bönemöte <m«dagar kl.
8 e. m.

HOS
* Gustafson <5c Co. 325 Logan stCrain Exchange Bldg,na

Wlnnipeg. Telephone 294.

»il G. MORGAN, Manager W. Can. Branch.
G. A. JOHNSON pastor' 

Rustad på Ellen 8» iavid Kyraao
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art lägga mordbrand från by tiU

Svenska nyheter. . SkvU:
BLÅ FTJÅ RNATHE BLUE STORETid t emot 

Post Kontoret
Iby.

Fik-kon, som lörklarät sig ut- 
led-#» pä sin tjänst, hsr «andts 
t 11 sin hemort Hotinsntorp. för 
att omhandA tagas af kommunal-1 
orföranden.

ÖSTERSUND. Haktatl för för | 
sk'mgrlw#f. F<*r f-rskiugrine afj 
jnj ki. K1 <►:<' i posi nirdel har 
'häktat* och till fangeh«Pt härsta 
fi -x infnrp4i-s.-N'iis |KxrstTiiOi)Hn.re- 
ståudaMsu i hrrholmsju Andei*] 
Åseil.

NI HAR BEHOF AFSTOCKllOOfl. Prins Gnstaf 
Adolf kommer att med inneva
rande termin afslnta sin vistelse 
VM Uppsala universitet. Nästa 
termin lar prinsen kötpina alt till
bringa i Norge för elndfei v d 
Krisifania universitet.

FALUN. Km ohygglig tragedi 
utspelades härom siktens, i d*-t 
kapten Pihlstrum nied en re vol 
ver skiit tilja! tre sina söner inne 
i bflrnkamm.ii.en oeh sedan skiit 
sig själf.

HALMSTAD. Eldsvåda, en 
person innebrand. <lenom elds 
våda har den 20 nar. på morgo 
nen roangårdshyggningee till 
Eldsb-rga kloekategard i Khlslw-r 
ga aocken ödelagt». Klockare 
Stcnhoff. som änsam bebodde stäl
let. blef därvid innebrand. Hans 
lik har »-dan påtiufliitsi ruinerna. 
Stenhoff var omkring 45 Ar gam
mal och efteriemnar hustru och 
barn.

#

Qoda Pelsvaror & Kläder till re*on*bl* Pris.
å

oAMPEL^VERK.
Siberian Sed JuckstWorth $34.00 for Ift.ew Tasmania Voon Jackets worth $35.00 , M.ts.
Rock Vallahv jackets, worth S27.50 ,, I 9.ee Magnitien Coon Jackets. upvards from
Black Bulg rian Lamb Jackets $29.00 ,, 2 1 .3o Black Eersian l.aml- Canadia» Olter Jackets. South 
Black Ausi r .m Larnb Jackets * S30 00 ,, 2*.«eSea Seal Jackets Otter Seal Jackets.
Black Asiracan Jackets worth - $32.00 „ 'fö.oo

:tr» 00

HERRAFDELNINC.Ej höjt prlaet
vAra tobak*~'C.>“r. AJTbLR ROK-

roBAK, Bobs. Currency Fair PUy
15.00 Mcn*s Cape Buffalo Coats worth $25.00 for lö 00. 
I 4.00 Nlen*sTasnVania Coon Coats,
1 l.oo \len's Russian Buffalo Coats.

Fur Lined Overcoats worth ^ $42.00 for 
Kiwn < i o a t C oa t w or t h S18. X» 

Men*s Grav (roat Coats. worth $18.00
$37.00 .. »6.
S.*8.oo . 'i5 00Tuggtobak |ro af Moilek och pri» soin 

Vi hafva utsträckt tiden f öfili lorene 
aovähtwfajå till den 1 jai Manskostymer och Öfver-rockar.
The Empire Tobacco Co., Ltd. värda S7.50 för S-l.tlO. Öfyerrockar värda 812.00 till $14.00 lör’S1U.»o.

,, $1300 #14.00 $13.00.
#17.00 $18.00 SliS.oo.

Kostymer
$7.5<UUX

#10.oo.
Business „ Sio.oo 

* Our "Leader" suits öfvergär allt

Öprwt fhiK o. nat

CLARK BROS. & HUGHES THE BLUE STORE
452 MAIN STREET.

Winnipeg* fumimst»
BEORAFNINQS BYRÅ.
Svarta och hvita likvagnar

Ambulans vagn
Pr.r allnnhhetcn

>
FRlZT ANbUD

Winnipeg.186 James St.
Orders pr telegraf ombes'rjas

till llflimde man.
Jag ön-kar nå män, hvilka Aro nedbnit j 

ua till helsan i lolj-l ai ungdomrförvill») 
er. Lvs-meu till mitt råd oeh sluten m»p 

me att experimentera" med ”profmedici- 
t»erM. twhandlingar, kuben o. ». v . som 
utbjudas och påtvingas *j i k lin gar Belten 
bota icke, och att ståndigt taga medicin 
förstör"nu smältningen. förgiftar till 
•*lnt hela systemet och gör sjukdomen 
obotlig.

Jag sjelf led i flera år af fölidarua af 
ungdomssynder, såsom: sildeaför laster, 
vsrieoeele. nervsvaghet, dåligt minne, 
nedslagenhet, föi lorad mandom, »m A or- 
gh 11 blyghet o
atl försöka allr möjligt 
v. g. meu blei eämrv istället för bAtfcre 
Till sist reste jag till gamla landet och 
r&dlr&ga e der en framstående svensk lå- 
kare oeh blef under hans behandling full- 
sifmdigt boted Receptet som botade mig 
har jag ännu kvar och som jag vet af egen 
dyrköpt erfarenhet hur svårt det Ar att 
finna hot i detta la 4, har jag beslutat att 
hjelpa andra och till hvar och 
af hot aum skrifver till mig. ■änder jag en 
af-krift af detta märkliga recept, jerate 
nödiga råd. fritt i förseglad t kuvert. Re
ceptet iöreekrifvfr eu kombination af 
kraftiga men eekadligs mediciner ech så 
skrjfvet att det kan expedieras X bra apo
tek till i inga kostnad .lag vet hvad detta 

. Hundratal* män ha b]if-

***** ***********4

Ei pn^li? Gåfva All* «l*g< Ved och 
Kolsorter tinnes pä 
»ger hos nnderteck . 

nad.
LÄ*
Telef. 798.

HUDIKSVALL. Helfiittgedåjjen 
Åkerberg och Ek inffir liofrMtien. 
Svea hofriitt har nu expedierat at
elag i målen mot Åkerberg och Ek.
I fråga om åtalet mot Åkerberg ffir 
mot d brand i Ner och stöld. i Myra 
har Arbrå och Jerfso tingslags hä
radsrätt* utslag fanU^jllte. I fråga 
om (nordan å Johan Ing
rid Olsdotter i l*bo samt olofligt till 
grepp från dem har hofrätten, ehaiu 
bindande omständigheter och lik 
nelser förekommit, at; Åkerberg ef
ter planlMggiiing med kelaren Ek 
utfört den misshandel, hvaraf ma
karna Oleaon ljutit döden, funnit, att 
Åkerberg i brUit på b vie ej kunde 
(ilIIas till ansvar för detta brott.

Beträffande åtalet mot Åkerberg 
för morden å Lar# Persson o:h Ing
rid Jonsdotter i Kurland samt olid
ligt tillgrepp från desaa liar hofrät- 
ten efter en längr^ motivering dömt 
Åkerberg för mord och rån på ma
karna Persson att undergå dödsstraff 
och att för alltid vara medborger
ligt förtroende för lustig och för 
mordbranden i Kurland till 8 Ars 

eirafturbete och 10 års vanfrejd el
ler att i ena bot mista llfvet och va
ra medborgerligt förtroende förlue- 
tig för alltid.

Beträffande åtalet mot kolaren Ek 
för delaktighet i morden på Johan 
Oisaou och Ingrid Olsdotter har hof- 
rätten, då mera än half bevisning 
förekommit dät om, att Ek åtmin- 
atoue varit delaktig i dessa förbry
telser. lämnat saken åt framtiden, 
då den kan uppenbar varda.

Adjungerande ledamoten i hofråt- 
ipn Planting-Gyllenbåga. jrar i* så 
måtto si.jäktig från pluraliteten. att 
ban ville döma Åkerberg for dråp A 
Lars Persson och Ingrid Jonsdottei 
till lifetids straffarbete och för 4;e re- 
resan stöld »ill B års straffarbete och 
10 års vanfre d. I öfrigt instämde 
han med pluraliteten Han dömde 
därför Åkerberg för samtliga de 
brott för hvilka deune sakfällu att 
i en bot hållas till lifetids straflarbe- 
te och vara förlustig medborgerligt 
förtroende 10 år från det han frigif- 
vlts efter utståndet straff

ecb

Qaaadiaiipaciric|^ |I>DII FMTT

Dagbok och Annotationsbok
jå för året 1903 jl

I fkkiarMl,
Bostad 96 Dagmar st.

OST & VEST - 
. . Jul. . 

Exkursioner 
$25.00

M. P PETERSONveck ert och sollSt inhunden.
9. v och ja g var dum uog 

edm kom i min1 1,vilken utom Al—ewfc lör 1903 äfren 
innehAllcr ett fullwtÄndigt Atlas öfver 
Förenta Staterna och dess Bcsittnlnrar 

t IU kartor; alfabetisk Meta fifver folk. 
räkningen år 1VOO; PoetfUrsämkl- 
*er. Månskiften. VÄderwignalvr; Mynt, 
Mått och Vigt: Motgift tor olika tor- 
giftningsfAll och ögonblicklig hjälp vid 
oljr v k stt 1 If&l le 11. m. m. — samt en ildre 
årgång al den bekanta tidningen 1

Svensk T amin-journal,

Nils Schmidt,
Wetaskiwln,

her få fästn landsmännens nppmärk 
88nihet på sitt nederlag af Cigar- 
ier, öl, Viner A Nplrl

Beställning»r pr post expedieras 
noggrant Skrif efter priser.

, HONMen i behof
För rundresa frftn alla delar 

af Manitoha till
ST. PAUL och MINNIA POLIS.

CEDKR RA PIDS och retur $32 20 
32.90 
33.00 
35.65 
38.55

Biljetier för salu l)et;. 15 till 24. 
Goda förare månador. 

Oenomgiiende tåg til! Seattle, Van- 
eouver oeh Kootenay.

Exkuniionshiljetter till Califotnia 
.lapan, Honolulu etc.

Billigaste resa till 
ClAflLA LANDET.

För närmare upplysningar till- 
akrif närmaste C. P. R. station eller 

C. E. MCPHERSON. 
Gen. Pass. Agt. Winnipeg

192 sidor, (omkr. lOOO vanliga bok- 
| sidor), innehållande öfrerZOO noveller,
, berittelser. poemer och Illustrationer.
, häftad i vackert omslag — till hvane 
, ny prenumerant på Sveesk Famllj- 

Journal, eom insänder 50c får tidnin- 
gen fritt tillsändt i lfi månaden Ster 

; bokkatalog fritt.
Sänd penningar 

1 frimärken och adr

Svensk Pomilj-Journal,

1

Nykterhetuhotellet

SVEA
Ar bolaget midt emot C. P. R. 

stationen. Pris: 76c. pr dag eller 
$4.00 pr vecka.

1 money order eller 
reascra tillSK)UX CITY 

DES MOINES 
OMAHA 
KANSAS CITY

recept utrettar 
vit IniUule 4eraf, och följ mitt råd och för- 
ho k det och ni hIgbII fiuua det öfver 1.1^'*' 
allt annat ni nngonsin försökt ochak all 
K»ta er folDt/udigt.

.»v ,

1 233 rifth Avc. S., Minneapolis, Minn.
Förvexl» mig ioke-med1 humbugsmaka 

re. hvilka gei om att falskligeu utbjada 
"fria recept7’, "fria behaudlingar *, ”iria 
kelten" o h v . sedermera tillnarra *ig 
pe ga för medicitiei som icke bota Jag 
hemlighåller ert namn på det strängaste. 
nänUer intet C O. D och kar intet att 
sälja. Allt hvad jag begår för mitt bewviir 
är M cents dä Ni är fullt tmtad. Under 
inga omständigheter begar jag mera an 
denna lilla summa och Ni betalar den 
ej förrän Ni a' fullt bitad och bättre 
kan värdera den tjenat >tg gjort er. Skr f 
till mig genast innan Ni glömmer det. 
Kom ihåg receptet och upplysningar ne 
sändas triit och ni har intet att betala.örr 
än Ni är botad och då endast bi cents. 
Adressera:

M. A. Meyes.
Skandinaviska Biicker till Salu. 

Piiniiingeftfrsändelser ornhesty r»

The Eicelsior Life Insurance co
Ffir våra populUra cx;h reeoi.abla 

Litföreäkringspolicer hän vänd eder 
till undertecknad för vilkor etc.

Pengar utlåna# på Farm- och 
Stadsegendom mot låg rMnta, där lif 
(örsäki ingspolice finne#.

Skand.' Advokat
THOMAS H. JOH.VNO.V.

Burrisu-r, Solldtor etr 
Kontor: Room 207, ficlntvre Bl 

MAIN STR.A. HALLONQVIST,
Special agent.

O. fiox 423.
293 Ellen St

WM MAKVEV. Vro,
Nat Tm»t KL. Main * Ndre Dame St E

C. BENTSON. H, L. Box 672, CHICACO. ILL
Hacmorroid och Fistel Kur. ®has sombums ^uuprozeskv

Ett I cents fcrefkort skattar er den.
Pörsökshehandlln* och bok, aom torklarar 

behandling och kur tor alla variationer af 
fcjemorrpider (pilea), fistlar, aår m-h andra 
wukdomar i ändtarmen, Bändes fyitt pr. poet 
tUleubvar. Adreaeera

REA BROS. A CO.,
MINNEAPOUS, MIN*.

rök
den berömda

ett fynd.
TelephoneOffice Dej*. B 9.Är ni beröfvad den oskattbaraete 

och meet dyrbara gåfva «om nAgun- 
ain kommit en människa tilldel? Jag 

helsan. År Ni nervöa, lätt

och REFERENDUM
fabricerad af 

HAVaNA CIQAR SYNDILATE
90 Albert och 91 Arthur St. 

Winnipeg. Man.

1446391 Mail $1.
menar __________
trflttlig och olu»tig, då ni stiger upp 
om™murgnarne^""T r ni blyg och htirt 
kommen i fruntimmerssällskap? Li
der Ni af fdljderna från ungdomdnr 
villelser? Saknar Ni energi och sjelf- 
förtroende? Har Ni blåa ringar un
der ögonen? Finnar i ansiktet? 
Några uttömningar eom sakta men 
säkert undergrälva er styrka, låt 
vara de förorsakats af utaväfningsr 
eller al dåliga vanor. Åro nerverna 
förstörda? Har ni Wrloradt Er lifs 
kraft? Obe, Jag botar Verlcocele 
en gång tör alla. Dessa frågor bör 
hvarje man uppställa för sig själf 
innan kan tänker på äktenskap

For att röna upplysning i detta 
hänseende torde Ni hänvånda Er till 
vår laka re, som fritt meddelar alla 
råd och upplysningar såvål person
ligen som per post.

Skrif efter frdgoblankett.
Vår läkare träffas mellan kl. ti I. 

m. och 3 e. m. hvarje dag. Om mån
dagar, onsdagar och lördagar mot
tagas patienter till kl. 8 e. m. Om 
söndagen endist från 9 till 12 I ni. 
Adreee: Dr GEART, Room 8. 41 8. 
Clark St, Chicage, III.

Jul
Exkursion

Under December.
Biljetter för salo December lsta 

till 3Lsta. 1902.
VÅXIÖ. En 13 lrig mordhran- 

nerska. Under den senaste tiden 
hafva nio gånger anlagts moid- 
brand Inom Herråkra aocken i 
Kronnobergs län. Den. som an
lagt den ftirsUt mordbranden, en 
sinnassvsg person, 
oskadliggjord. Men först härom 
dagen efter ifriga spaningar lyc
kades det ortens krooolaiisman att 
upptäcka lörufvareo af de öfrig*
eordbrandsanläggnihgarns. Det

13 lrig barnflicka, eom 
amnat

$4o.oo
♦1PR0MPTLY 5ECUREDIFör Rundresa

Tåg af gå dagligen 
och Mtnusagoiia kl 
Northern stationen

W» Mal»” is 1 •• Ktw yee ar* ewiafilH.” 
Send us » reegfc afcaKti c r model of your in 
■** or improvement and wc will tel 1 you 
■Jour opiat. >■ as lo whetber H is p obo bly 
uatcutable Bajactad appHratfaa» haveoften 
loren auccreefully prooreuted by u», We, 
conduct fully eciuinped oflirra in B 

•and Waahingto»; tBtaqÄJ

söderut till 8. Paul
1.4f> frånCan adian 
Full mån- uch mat- LAND.

till salu i Tyndall och Beausejour 
distrikten, där det allaredan finnas 
-torre settlement af svenskar ocb Z
norskar. Priaer från $3.0') till A'^/ 
$5 00 peraere på latla betalning* 
villkor. Skrif efter lista.

Kör vidare upplyaningar hån vänd er 
till Canadian Northern ttationeagentbiel sna-t

quallfiea neto prompt- 
ly diapatrfe work and qetckly wcure Pstrnta 
a» broid aatbe i*ve*tiom. Htgbcat rcferrooeaH. SWINFORD,
om too aevmptn diatribuUd tluciSeet 
tår D- miaioe

Omt. Agt. 391 Main Hr . Winnipeg. eller

CHAS. S. FEE. Spackdy^-eatcnt beaiaw of Mauufac
"MARION *; MARION ROTTY, LOVE 4 BÖNTER,Pass A Ticiet Agt.. S tFaalMn

•etewi liparta mmé Mleitårt-' Wew Verk LMe B ld"g. fieudroal'▼ar en 
dfiesutora erkände Alt hon DX. J
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JOS. KERR &co.
Begrafnlngsbyra och b»l-

r
140 J6RINCESS STR.

JWANITOB/6. 
Privat Tel. 490.

WINNIPEG 
Tel. 413.

A. S. BARDAL
Kegrafnings Byrå.

Begrafningar utföra» fermt och 
tiU moderat pris.

Hyrkusk verk, lakl. droskor- 
Telefon 306.

Adr: cor. ROSS & NENA ST
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Hllan, Bommort &
3BC&PCC Xlntcrna.

JT-gs. C. P. R. land.DeVärnlösa.
0*iCI NAVBKÄ ÅTTELSE

AF hvarest Jordbruk lonar sig!
IASE SOPHTC SCHTA8TI från ull* delar »I de Sk.ndlnavtea 

land. .. och Finland siljas billige* efFRIBIUETTER

W. P. F. CUMMGGS,
VAHADA PACIFIC jiUVAURK

bar utmärkt land till nig I de b*«ta trakter al Canada* Nordvw. ror 
au förenkl* betalnineaayatemet har bolaget antagit följandet Summan a 
k opeakillingen och räntan delaa i 10 delar enligt nelanathende tabell; dee 
löreta Inbetalningen göre» rid köpet och den andra, ilall köparen genant 
bearbetar aitt land, trå år elter khpet. den tredje tre Ar n a. r. En perent 

ej odlar minai 18 nere det löreta Aret, är akyldlg betala extra ränta 
det löreta Aret. Köjande tabell riaar de olika betalningarna A ISO acre 
pr Ar allt efter landbta prtet —

löreta inbetalningen å
ISO acre# a $3.00 pr acre $71*0 och nio Arliga inbetalningar al $80 

do - 3 60 do 83 80
95 85 

1107.85 
110 »5 
131.80 
143.8

(Forte. fr. föreg. er.)
"Det är ganaka möjligt; men 

Gerda, nedan jag en gång lattet 
mitt beelut, och likaom do nu 
gjort, för alltid mördat alla mina 
förhoppningar om kärlek och 
•allhet, ekulle jag icke, alaom du 
gör, ligga och nsfva öftier hrad 
jag förlorat, och riaa verldan tet 
anaigte, föratördt af sinneerörd 
aer, utan jag akullo för nyfikna 
blickar dölja det hvnraf jag 
led, aamt mel blicken hatad på 
framliden aöka att införlifva mig 
med mm föraakelae och de plig. 
ter, dem jag inför Gud och men 
niakor Ämnade 4'aga mig. Du 
har sjelf ofta talat med mig om 
gtefve Ernst Gration och alla 
minnen du har af honom från din 
barndom, utvisa atl han år god 
och ådel.”

"H vad rör det mig nu då han 
kommer och röfvar Ifrån mig min 
sållhet.... nu då jag älskar Her
man!" svarade Gerda tröstlös.

”Så flr du icke tänka. l)å du 
af fri vilja ser dig föranlåten att 
racka honom din hand och egna 
honom diti lif, måste du arven af 
hela själen bjuda till att vanda 
ditt rootstrålviga hjerta till ho
nom, och aöka din tröst, din er
sätt ning i medvetandet att han är 
dig fullkomligt värdig."

"Du kan tala så, soro aldrig 
älskat, som icke vet hvad en 
djupt lidande, ett såradt och blö 
dimdc hjerla vill säga."

Alva fattade Gerdas hand och 
tryckte den, i det hon med all
varlig ton svarade:

"Måtte aldrig du Gerda få so 
till bottnen och på en gång töm 
ma lidandets bittra kalk, som jag 
gjort det, - och må du aldrig erfa 
ra en smarta, så obotlig som 
min!”

H varje Al vas diag vittnade 
om ssanningen af hennes ord; ty i 
detta Hgonblick lustes der ett så 
bittert lidande, att Gerda kast ide 
sig om hennes hals och hviskade:

"Förlåt, om jag upprifvit nå
got smärtsamt sår i din sjul."

"Nej, du har ieko upprifvit nå 
got; ty det blöder ständigt..."

11 tronens inträde aibröt samta 
let. "Han vande sig till Alva:

"Genom kyrkoherden har |ag 
med ledsnad hört att Alva om 
några dagar amnar lerana mitt 
hus. F.huru anledningen är så 
dan, att jag endast borde lycköns
ka Alva kan j<g likval icke in
skränka mig dertill, när jag be
tänker alt ni öfverger oss i ett 
ögonblick, då Gerda så val skulle 
hehölt sin van." Det låg något 
vanligt i baronens ton, och i hans 
ögon låg ... något mera.

Vi förbigå det upptrade, som 
detta meddelande framkallade 
emellan.1 Alva och Gerda, samt 
den senares fiirtviflan, aom nu

Oanaral fkanmaktp Aten t.

OflSce, WINNIPBG, MANCare ol C. P. R.

-

hopplösa kärlek, tänkte icke alla tal med honom. Då Gerda om af 
på de pligter hon (kulle åtaga sig. t enen återvände, syntes hon lugn. 
Hon irrade hela dagarna ute, och Hedberg* äldste dotter, Anna, var 
då antingen svärmade hon om 
Herman, eller hångaf bon sig år 
en verklig förtviflan. Hennes 
älaklingspromenad var gångsti 
gen vid vattenfallet, der mångu 
och underliga tankar hvalfde sig 
i Gerdas förvirrade sjul;, men hu
ru dlupt mun An lider vid uderton 
år, så ryggar man tillbaka för a<t 
göra alut på titt lif. Om aftnar 
na, när Sigrid läste någon enkel 
bön för henne, gret Gerda och 
bad till Gud; dock icke oro styr
ka att värdigt uppfylla sitt kall, 
utan oro att än en gång få ae He> - 
mun, och seden få dö. Så förflöt 
tiden till grefve Ernst Orations 
ankomst.

Baronen, som fruktade att hans 
dotters besynnerliga |ynne skulle 
(alle grefve Ernst och dennes fa
milj alltför mycket i ögonen, fann 
nödvändigt att derpå fästa Ger
das uppmärksamhet. Dagen före 
deras an kost gick han derför upp 
till henne.

”Vill du rida ut i dag?" håga
de baronen Gerda, sem, med för- 
grå i na ögon och föratördt utseen
de, halflåg i en emma.

"Nej, pappa.”
Baronen gick fram till dottern, 

strök lockasna från pannan, oth 
såg på henne med ett uttryck af 
oförstald smärta, sugande:

"Dn lofvade ju din far att ly
da? Du svor afven att ingen öi ja. 
skulle ana hvad denna lydnad 
kostade dig, och likväl, mitt barn 
lusa alla det i ditt siiit att vaia 
och ditt förgråtna snsigle. Tro 
in:g, jag har icke kunnat handla

henne följnktig, och skulle, på 
Gerdas begäran, fl qvaratanna 
boa henne några dagar.

do do 70
” 400 do
" 4.50 do
" 6 00 do
" 5.60 de 
" 5.00 do

do do do M
do do do »0
do do do 100Följande dagen, vid middagati 

den, könle en latt reavagn med 
t ven ne herrar uti upp till atora 
trappan vid Heleoefors. De an 
komne voro grefve Ernst Grai ton, 
en ung man på några och tjugo 
år, med en hög, om förstånd och 
genialitet vittnande panna, sam: 
ett fördelak tigt utseende, H.ms 
reskamrat var eu man öfver tret
tio år, saknande alla yttre före
träden, lång och m iger, med en 
rygg, i förlid krökt genom ti äg et 
ai bete, ocli en panna tidigt fårad 
af sjulens ansträngningar. Det 
var professor Givo, grefve Ernsts 
forne informator, och nu hana 
bäste van.

I salongen satt Gerda, samta
lande mod kyrkoheidens dotter 
da baronen införde de båda her-

tdo do du 110
do do do 120
Om ’andet bet*lan till fullo pA en gång gifve» 10% rabatt af den fum 

ma, som Äfvereiiger företa vanliga inbetalningen 6% ränta råknaa förfall 
en betalningar.

OBS! Oin ni ej är i tillfälle att köpa land sä ekrif efter våra pam
fletter och böcker Man viaa eder huru man försäkrar sig om ett HOMK8TA 
wf 160 aeres (129 tuunland).

F T GRIFFIN
C. P. R. Land Commiaiooar.

Skandinaviska bref besva>a# pA aamma språk.

VESTRA CANADA
Ey Regeringen* akfi^derapport för provinaen Manitoba utfärdad dee 

A December 1899 innehåller fnljmide intresaanta statistik för Aret:
Ana under såld

1.629,995 
575,136 
182,912

Medelekörd pr ao. 
17.13 
38 80

8-.D1S buabels
27,922,230 
22,318,378 
5,379,156

Hela aädespruduktionen.... 55,619,764 
19,151

Hvete
Hifre.
Kornrarne. Ernsi syntes mycket ö( 

verrasknd af den förändring Ger
da J utseende undergått sedan han 
sist såg henne.

19.4

Potatis 168.5 3,226,395
KREATURNAPVELIf.

Af slaktdjur exporterades u' dei året...................
Boskapsuppfödare afsilnde under året.................
Totala vårdelaf mejeriprodukter för året.........

(Forts.) 12,000 il. 
35,000 st. 

$470,559 09
10.500 farmarbetare anlände trå östern för att arbeta på skördjefälten, oeh 

behefvet af arbetskraft blef knappast ändå fylldt.

Beräknade omkostnader på faimltna under året..........$1,U00,U00

Land kan köpas i nästan aila delar af provinsen på lätta betalnings
villkor. Priserna vexla från $"-'.00 och uppåt.

•J

EN GODTID-
mätare är värd att hafva. Våra 
ur och klockor äro säkra. Just 
sådana som passa Eder smak och 
börs. Juvyler pryda alltid om dc 

| äro smakfulla. Det år sådana vi 
Kom och bese våra tingar. 

THOMAS J. PORTE,
Juveerare.

404 Main atr., W innipeg. FRIA HOMESTEADo!
O

Snickerifabriken tro anria tiMgiiiiglign i uiAug* d«Ur af provinsen, såväl som i de närgrÄo- 
tudo distrikten i A*tiniboia, Alberta och Saskatchewan.

Exkursion.sta ritter f-it n> byggare till Vestra Canada erhållas 
illa platser i Förenta Staterna tillsammans med alla upplysningar om 
huru att tillförsäkra sig en FRI FARM ; det stora hvete-odJingsbältet oa 
anhållan därom insände* till Superintendent of Immigration, Ottawa, 
Canada

annorlunda; men sag mig rent ut, t 
ait offiet öfverstiger dina krafter, j
så skall jag för dig göra hvad du j 37-39 RORIE ST. - WPG.

rekommenderar sig till utf rande 
af alla slags

Waniioia linfactorm ■ o
icke förmår göra för mig: befria 
dig, genom alt uppoffra mitt lif.’

"O pappa, pappa, tala icke aå!
. . . Jag lyder ju,” snyftode Ger | 
da, och ka-siadc sig till faderns 
brust.

Snickeriarbeten,
Skrif till hvilken som helst *f Regeringens Agenter i Fören ta Staterna

Dorrjr. Ssjb, Poster, SverfDing
F. pedley,till billigase priser."Ja, du lyder; men i morgon 

Skall dit, sätt att lyda kanske
bringa olycka öfver mig. Alla skyndsammast Beg r v.lra priser, 

skola se huru olycklig du år .... JOHN MATTSON, 
bättre då att vi göra ett slut i Tel*f- ‘s°J- manager.

Superinténdent of Immigration.

OttawarÉanada
daz ...,”

"Jag lofvar att vara glad, a,t J /iffudfil....
le, att se lycklig ut i morgon, 
blott jas i dag får rå mig sjelf 
Pappi skall blifva nöjd med 
mig.”

ALLAN LINIEN.ar platsen för jern varor och möb
ler. Last vagn efter 1-tstvagn af 

| varor anlända. - Kom och se våta 
priser. Tre aofi unvmtihlei $14.00.

KOY3L. POST ÅNGFARTYGEN.
Turnisiaii dub. propel 10,576 tons OorlnthlAB 
Bsrarisn d:o 
lonian

*>,500 tons 
6,000 “ 
5,500 “

lo.rrrr» 
0,000 ••

Kretoriau 
Par i* i n nGerda bj«*l til! att le under si

„„ tårar Baronen böjde sig "ed Mat8HKskllllk bo.n,)$10.«o-
och kvsstc hennes panna, samt . . . .*■ Jarnnang med i es*r och madrass

, P . . te» B $8.u0. Priser tillfredsställande
Gerda utsåg nu, för första gång- f<||. w ^ ^ 9

en efter sitt ödes orahvalfiung.
att hon måste söka tillkamps sig
en styrka, den hon saknade, och
ensam icke kunde gilva sig; men

d:o

NpeciaU bekvämligheter for tredje 
klameiN pyenagerare.

Hytter för 4 #ch*6. Elektrisk belysning. God och väl 
lagad mal vid dukade bord.

Sängkläder och inatkäi 1, hvitka rengöras af bolagets up
passare, tillhandahåll** fritt.

Bllligaate blljeilprlner till ach från Amerl- 
lt« Nvenak talarnle agent »åter hvarje till 
Amerika ankommande angfartyg meddelande 
behöflig* rad oeh upplysningar.

Skrif eller besök närmaste Allan Liniens agent H. A A . 
ALLAN, Montreal, EL LIS & GROGaN, Calgary, Alta 
W P. F CVMMISGS, C. P. R. Wionipeg, Man eller någon 
annan, af bolsge'» många agenter,

OBS. ALLA C. P R. AGENTER I VESTRA DELEN AE
- canada utfärda biluetteb förallan limen.

aflitgsnade sig.
bröt ut på dess vanliga, ohejdade 
sätt. Al*a qvardröjde likväl på 
Helenefors en veck*. Hon afreste 
i slutet af maj; men hade gifvit 
både baronen och Gerda det löfte,

$ 13.UU. Ltifttata kaminer från 
2 till 10 dollara. D-ston 26 tums1
hand sig $2.00. Sbmleyhyfvel

, ,, $1.516. Hnndyxa 60 cent. StåJ-
att vid sin återkomst till Sverige >vart skulle hon nu, sedan Alva hamm,re 4öoeols Spwielt låga
betrakta Gerdas hem stisora sitt. v»r borta, vanda s g, for att e - rjaer ^ verktyger. 
samt att ofta skrifva till den se- håll* den.' Gerdis tankar fftllo

slutligen på kyrkoherden. Hon: LEOI4Snarc.
Getda årerleraiutd ät -:g sjelf. 'tor genas till prostgården, och 

sin saknad efter Alva. och sin; tillbringade hela dagen def i
1sam- : CC6 « S Street.

O

*



5.0O0 immigranter aaUndc till i 
Wintiipe* fot liden månad. Immi ' 

— gratiicr anlaoda hrarje dag, o*k-’
Syilfmanitft TtZk begicks af får tadt vi kommit in i vinterpeno- 

garen Parker hxt-mi dagen Uan den.
»vne* komma all <ifve< tefva pro
cedoreo.

< ilgr k rf all. Mr John Lanon ute
vid ly>ai«e Br idpr hlef i fredag1 
förra veekan rått ill* sk*d»d, dår 
igenom att elt hölass råkade atjil 
pa och lafla öfver honom.

Byionndrv.rkoamhelen i Winni- 
prg 1902. TilluåiKlsbevUför byt R 
naiioner i Winnipeg har undei 
det gångna året af byggnadsnam- 
den utfardat» lill elt sammanlagd! 
belopp af $2,375,950.

HoepHaUålmdayen. Den 14 de- 
cember, nästkommande söndag, 
år anslagen *om kollek idag för 
Winnipeg General Hospital. Nam- 
da institution ar allt för val kand. 
att ej en riklig kollekt åfven skul
le kunna vantas från de skandi 
naviska kyrkorna.

Mor induslrianhiggning fAr Win
nipeg Mr John Clayion, konstruk
tören af d<*n s. k. sulkyplogen, 
vistas f. n. i Winnipeg för att se 
sig om efter en plats för en fab
rik. Hans föi troende för Winhi 
peg är så siort, att fabriken kom 
mer att Mifvn nf en väldlig di
mension.

Kommunalvalet i tisdags ntffill sfl 
att såväl ho gmastare Arbuthnoi 
som de samla afg.lendealdermän- 
nen återvaldes. S ndagsspåi vav- 
narne besegrades med öfver 200 
röster. Briindstaiioneritn bevill- 
jades.

Sorgthudrkap från Sverige. Mrs 
O. Simonseon fh-k hatoin dagen 
det sorgliga meddelandet från sitt 
fädernehem, att hennes ålderstig
ne fader, f. latidthrttkaren Johan 
Fredrick Hammarberg don 25 no- 
vember aflnl t i cn ålder al 79 år 
ii Nygård i Jämtland. Den stlid 
ne sörjes närmast af fyia barn, af 
hvilka Mrs Simonsson äi det enda 
hostitt i Amerika.

Kirkniauiien W, J, (iueet har fly t
tat sina redskapet- och varulag'-) 
från det gamla träskjulet vtd Alex- 
t:n<ler Ave. till sitt nya magnifika 
stenhus 600 Maln Si, Höns, gas*, 
ankor, fisk m. m. tinnes I parti och 
minut hos Guest.

Winnipeg. Se »it! Hr 11 STIM failw fi
IDalöa 16ochev

till salu i
QANADAS

BOKHANDEL

298 Main str. lill M»l C. 1 B. Depot. Wiiupn.-
Slädföre kär o* Ull ordninaem föi ! 

d.-gen och oaktadt vi haft 35 gra 
■ler "below xero" är detta blott en i 
lairjeii utaf livad som vantaa.) 
Ia<ndtmaiinens plog kommer nu 
att några månader ersättas med 
-nöplogen. Några utaf stadens- 
varma ktoppar bland hvilka ve
to Kontraklörerna Kullandor,

Hur år rätts platsen ffir erh.tHands af elt godt -

/Tfcoblemang 

Julklapp
Adeler, Max. Professor Baf- 

fins åfventyr ..
1 Almqviht, c. j. l.

K vare. Ber^Uelser ur folk-

Helgdagarne aro i annalkande och20
Skällnora

lif vet............................ ...»
Sandgren, Reinhold Andersson,1 Aatae, j. o. Gustaf II Adolf, 
hotel värden Ole Simotisnofi med sista julafton, historisk ro- 
tienne döttrar samt patron Bolin 
från Popla- Park voro i förra vec-|—. 
kan på lustresa till .Selkirk for 
att der öfvervara de tvenne kon — Furstinnan» Sisyck», i:ne 
serter, som gåfvos af Jenny Lind 
Qiiartetien från Winnipeg, samt J 
för att göra visit till herrskapet 
C. Sheldon som bar det hasta ho
tel i Selkirk. Manitoba hospitalet 
för svagainta tinnes förlagdt i 
Selkirk och bland andra plåtset 
-kulle naturligtvis iifven det be 
sökas. Sällskapet hegat sig ditåt 
i slada, efter dombjallror och cn- 
nadlensiska sprinuate och blefvo 
vid framkomsten väl emotiagna 
af inrättningens föreståndare Dok-

•S
blir erdet på hvsrje man» och kvinnas läppar Laitvagnar sf möbler fflr 
alla hebof anlända ocb ni är.vänligen inbjuden att efterhöra vira priser

mantisk berättelse..............
Karl XII i Stra'sund, ro

mantisk berättelse..............

10

Matsalsskankar.20

6 M*t»*ls*kÄnk»r, E o Iden elm. 14 x t4 pUte mirror. 2cullery drawe»• 
large cupboard. Regahära priset 

10 Turkiska Soffor fjädersitsar
Förmakemöblemang i mahogny.

episoder ur enkedrottning
$12.(0 säljas för $10 00

$5 50
Magnifika stolar t mår ga storlekar

Josephinas lif.......................
Skråddarne i Greiffenha-

17.50

gen, - julheråttelse från 30-
Iriga kriget...............................

—. Rifjernet, en snapphanehi
storis. .............................

—. MjölnarHickan vid Lytzen 
— ett tvåhundrafemtioArigt
minne ........................................

. —. Björneborgaren, en episod
från Finland.............................

—. En konungasons öde .... 
—. Baneer i säcken, — histo

risk skildring från trettioåri
ga kriget.................................

—. Karl XII» skyddsling .. . 
—. Gu* t af Adolf och Ebba 

Brahe, romantiserad skild
ring efter en gammal folk
sägen ........................................
Be(}K AFINGSKTRKPRBS Ö KEN 8 

Äfventyr, — cn skiss.... 
Björlin, gustaf. Frieriet på 

Brauenfels.............. ",.................

Baddrum.moblemang'5

bestående al »äng, spegel, ”combinatlnn", tvättkommöd, till alla piiser 
8 BHddrum möblemang, gol len elm, 16 x 30 med -pegel och, comhi 

nation.
Tvätt kommod dubbelhlldd . Reguliär* priset 118.00 aäljvs fflr 116.00 

Vrid på gasen och se för dig själf att icke allenast våra varor åre

to

‘5

IRon plus ultra'io
utan åfven våra priser

Köp i morgon och vl sätta varorna åsido lill ni önska dem
tor Yuong. Allt såg propert ut si 
väl inom som mom hospitalets 
murar och patienterna, oaktadt 
svngsinia syntes cj våldsamma. 
En af vål t sällskap hlef i våning
en för fruntimmer utaf cn af offi- 
cerarne omt>edd att gifva några 
sångiiummer, hvilk'-t ock genast 
hcvillj 'des. Under liden komen 
af de mindre vetande stackars 
((vinnorna och Hög sångaren 
hal-en nar lian sjöng som bäst, 
och lian tog tillfallet i akt lu
tade sitt liufvud mot hennes bröst 
i stället för att vara fränstötig; 
och att kurleksgrublrel varit o - 
saken till damens vansinne ville 
de som voro vittnen lill fainnta-

stovt utval af Matsalsbord25

Koiu tidigt för Rampris hos

>
”THE HOME OUTFITTERS”»5

För Kontant eller på Kredit
io

'5
BjursTEX, H. Egoismen, 2

delar, 8jo sidor.....................
Bilder ur lifvet. — af A. H. 
L, anche, avg. Hyrkuskens

Berättelser...............................
Bondeson', lars. Visor o:h

Varieteekupletter...................
Brauk, Wilhelm von. Miss

taget. En berättelse............

om

5°

10

10
get helig »ifgöra. I mannens vå- —. Adjutanten 
ningar funno vi ett hnlft dussin Carlen,

10

EMILIE FLYGARE. 
Waldemar Klein, en novell 35skandinaver bland hvilka tvenne

vo o tilifl iskipid", men sade sig Ch,cot- Kapten Besk.........
Drinkarens son. En berät-

15
må bättre d i ingen fot nekade dem 
vara der de voro, än att gå ut i 
vida ver Iden i kylan.

telse .............................................
Dill ing, L. Joseph ..............
—. Ficktjufvar inför råtta. . . .
—. Fribiljetter ........................
En märkvärdig julafton.

En sjöofficers berättelse .. .
RI DM XX, ALFRED. Döds-
ringen, en novell ................

ÖREST A STATERNAS KONSTITU
TION öfversatt till svenskan 

GraVALLIUS, WILHELMINA.
Speldosan. En novell .... 

Greville. hKnry. Wassilissa 
Gullbero, Sophie Ur vei klig

heten...........................................
Hämdgch försoning, af Onkel

Adam...........................................
Hkyse, paul. Kleopatra.. . .
— Grumlad lycka.....................
Hör ER, o. Siltverflaskan. En

australfsk-europeisk skildr. 
udinnan. Svenskt original 

Kärlfk och beott. En krimi-
- nalroman...................................
Kärlekens makt. En novell 
KrOok, axej.. Olika» lynnen,

-Olika öden...............................
Lasse Majas besynnerliga öden

händelser..........................
Manfred —John Frisk, —en

humoristisk skildring............
Melin* g. h. Sigrid den fagra.

En historisk berättelse ...
Min stackars patient, öfver- 

! sått ning från engelskan ... 
Nyktbrhetsbasunen. Tempe- 

i rance o. Prohibitionssånger 
Ordbok, praktisk svensk-en

gelsk. 30,000 svenska ord,
elegant inbunden.....................

O*., X. P. En detektivs åf- 
veotyr med falskmyotare .. | 1

10

30

15

20

75

10

3°
35
20

60

Tllsls JOlaEN.35
IC

Belåten iiimu ir.gen fxiina, -.1 viilt mx" vet och 
myckel temligt godt inxn h»r, nå vid ui.n dock ha 
Till jul man Lmffok iniiie ha. Anjovix Bill 
AKTA SVENSKA LINGON BÅlt, dem

»er. Hur 
mer.

m. m. och
vi blott Importera.

Insänd ed ra orders för Julv.ncr til; ost. Vi halva ett vH.frtrsedt åt
er af prima sag lill lägsta pnser,

ao

5°

jo

Gustafson & Co. 325 Logan Ave.10

Telephone 294.
io

Prenumerera
e

1.00 pa “Caiiata”
d

*

V

t

\

i

G>t

\
v^

sd.
>

v

)

r

*

MIDDELTON5 >

Stora Realisering'
FILT-SKOR, Makalöst pris!

Vi hafva emotagit <'tt stort lager af SKODIIN till 
lågt Inköpspris och skola ny rea isera hela latrret för till 
värkningspris.

FILTSKOR
med lädersulor,

FILTTOFLOR
Låga priser i

Skogsarbetares
persedlar.

Vantar, Handskar. Kapp«Jtekar, Koffertar m 
ner ui hus o»s.

MIDDLETON B.
719 721 Main Str.

Midi t-mol (Tifion hotell.

JULKLAPP
För manfolk

S$or u’ht> rsel af ept-ciel* julherrekipe 
lingsartiklar är nu färdiga för dig här.

HANSHALSDUKAR
i alla fanoner «>ch färger. Vackra nya ail- 
kes 25c. 35c. 50c. A 75c.

SILKESNÄSDUKAR
granna färge- ellor hvita med initialer, som 
på»**}!, namnet 25c. 55c. 75c. $1.00. Siikes- 
hatodukar, nackomshy, piydllga Vest 
Sbirts, m ’>s*rr, handskar m. m., m. m., ar
tiklar paaaai tle lör en nian* jul, icke för
glöm nande den bilsta present en H. «t T. 
kostym e .er dfverrock för goese eller man.

Kom orh .sr ror utställning.

Värdefulla varor vänta eder hos

HOover & *Town
68o Main Street. Norrsidan,


